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General Information

Exempt from Artwork
Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Šafránová pastaKnorr

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Ochucujúci prípravok. Pasta.

Legal Description

Symbols/Logos

UFS logo
Knorr logo

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Zloženie: modifikovaný zemiakový škrob, LAKTÓZA, rastlinný tuk a olej (palmový, slnečnicový), stimulátor chutnosti (glutaman sodný) jedlá soľ,
koreniny (kurkuma, ZELEROVÉ semená,) šafrán 0,4%, farbivá (riboflavíny, košenila, karotény), arómy.

Claims and Declarations

Property Value UOM Comment

Weight 800 g 800 g e

Declarations

Property ConcentrationYes No UOM Comment

Cereals cont. Gluten + prods. mg/kg����

Crustaceans and products mg/kg����

Molluscs and products mg/kg����

Egg/Egg products mg/kg����

Fish / Fish products mg/kg����

Peanuts/Peanut products mg/kg����

Soybeans/Soybean prods. mg/kg����

Milk / Dairy products mg/kg as Lactose����

Nuts/Nuts products mg/kg����

Sesame Seeds and prods. mg/kg����

Sulphite (=> 10mg/kg) mg/kg����

Celery mg/kg as Celery seed����

Mustard/Mustard products mg/kg����

Lupin and products mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance

Property Yes No Comment

Vegan contains Veal rennin from Lactose, (lactose), colourant Carmine E120����

Ovo Lacto Vegetarian contains Veal rennin from Lactose,colourant Carmine E120����

Lacto Vegetarian contains Veal rennin from Lactose, colourant Carmine E120����

Dietary - Guaranteed

Property Yes No Comment

Irradiation ����

Meat Meat acc. to 2001/101/EC.����

Foods Free from
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Property Yes No Comment

Alcohol ����

Foods Free from [Continued]

Declarations

.

NoteProperty Description

Claim 1 .

Claim 2 .

Claim 3 .

Claim 4 .

Claim 5 .

Claim 6 .

Claim 7 .

Claim 8 .

Claim 9 .

Claim 10 .

Claim 11 .

Claim 12 .

Claim 13 .

Claim 14 .

Claim 15 .

On Pack Claims

Claims / Disclaimers

"Serving suggestion":
Tip na servírovanie - pozri obal.

"Mkg text":
Dodáva jedlám chuť po šafráne. Použite do polievok, omáčok, cestovinových a ryžových jedál.

Instructions

Instructions for Use

Návod na prípravu: 20 g zmesi rozmiešajte v 1 litri vriacej vody a varte na miernom ohni 2 minúty za stáleho miešania.

Storage Instructions

Skladujte v suchu, pri teplote do +25°C. Nevystavujte priamemu slnečnému svetlu.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Nutrition

Nutrition Information

Výživová hodnota na 100 g:
Energetická hodnota
Tuky
  z toho nasýtené mastné kyseliny
Sacharidy
  z toho cukry
Bielkoviny
Soľ
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On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Typical values Attribute UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energy kJ kJ 2000 

Energy kcal kcal 480 

Protein    -   g 2,0 

Carbohydrate    -   g 62 

Carbohydrate of which Sugars g 28 

Fat    -   g 25 

Fat of which SAFA g 17 

Salt as NaCl g 5,0 

Contact Details

Company Contact Information

Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,
Karadžičova 10, 821 08 Bratislava
(symbol of phone) 0850 123 850


